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Spotkanie z pełnomocnikiem rządu ds. programu
Czystego Powietrza

Bartłomiej Orzeł, pełnomocnik Prezesa Rady Ministrów ds. programu „Czyste
powietrze” był gościem marszałka województwa świętokrzyskiego Andrzeja
Bętkowskiego. Na spotkaniu rozmawiali m.in.: o flagowym programie, który
przyczynia się do zmniejszenia emisji szkodliwych zanieczyszczeń do powietrza.

– To Sejmik uchwala przepisy antysmogowe, więc rola samorządu województwa
dążąca do ograniczenia szkodliwych emisji jest bardzo duża. Z marszałkiem
zastanawialiśmy się w jaki sposób jeszcze mocniej promować ten program oraz
szukaliśmy takich obszarów, w których mógłbym wesprzeć województwo
świętokrzyskie – mówił Bartłomiej Orzeł, który dodał, że zależało mu na
wysłuchaniu opinii samorządowców w sprawie funkcjonowania programu „Czyste
powietrze”, który jest dostosowywany do aktualnych potrzeb mieszkańców.
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Program przyczynił się do tego, że w kończącym się roku 2020 po raz pierwszy sprzeda się
więcej niskoemisyjnych źródeł ciepła, niż pieców węglowych. Program jest dedykowany dla
właścicieli, lub współwłaścicieli jednorodzinnych budynków mieszkalnych, którzy mogą
starać się o dofinansowanie wymiany starych i nieefektywnych źródeł ciepła na paliwo stałe
na nowoczesne źródła ciepła, czy przeprowadzenie niezbędnych prac
termomodernizacyjnych budynku. Więcej informacji na stronie Program Czyste Powietrze

Bartłomiej Orzeł, pełnomocnik Prezesa Rady Ministrów ds.
Programu „Czyste Powietrze” był gościem marszałka Andrzeja
Bętkowskiego

 

 

Panowie poruszyli także temat ważnych inwestycji dla województwa świętokrzyskiego
zgłoszonych między innymi do Krajowego Planu Odbudowy. Jedną z nich jest Świętokrzyski
Kampus Laboratoryjny Głównego Urzędu Miar.

– Zależy nam na rozszerzeniu inwestycji o kolejne dwa laboratoria – dodał
marszałek Andrzej Bętkowski. – Poruszyliśmy także temat w obszarze ochrony
zdrowia. Na terenie Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach chcemy 
stworzyć ośrodek badawczy, który skupi się na analizie chorób nowotworowych –
dodał marszałek.

http://czystepowietrze.gov.pl/wez-dofinansowanie/

